Campionato Assoluto 2012 - Finale di specialita

CATANIA - domenica 17 giugno 2012

Classifica risultati:
MURGO

MICHELINI
CAPITANI
FINOZZI1
LONGO
MADERNA

a0 b WN R

MARTINA
COSTANZA
ARIANNA
CHIARA
IVANA
ILARIA

72
82
85
69
86
87

A.G. MILANO 2000 (TE)

Classifica Generale

A.S.D. ALMA JUVENTUS FANO (TE)

A.G. MILANO 2000 (TE)
A.G. MILANO 2000 (TE)
A.G. MILANO 2000 (TE)
A.G. MILANO 2000 (TE)

47,450
47,425
45,620
42,450
39,855
38,380

17/06/2012

Powered by Proxima Centauri Informatica S.r.|

Page 1 of 1



Campionato Assoluto 2012 - Finale di specialita
CATANIA - domenica 17 giugno 2012

Classifica risultati:
CANNONE

ALOI
PARISI
SHARRA
CRASTOLLA
GIUNTA

a0 b WN R

FLAVIO
DARIO
ANTONINO
PIERO
STEFANO
DAMIANO

98
84
83
89
99
96

Classifica Generale

CENTRO SPORTIVO ESERCITO (TE)
A.G. MILANO 2000 (TE)

A.S.D. POL. DIAVOLI ROSSI (TE)
A.G. MILANO 2000 (TE)

A.S.D. GINNASTICA BRINDISI (TE)
A.S.D. GINN. RIVIERA DEI FIORI (TE)

57,165
49,695
47,135
45,425
34,265
30,585

17/06/2012

Powered by Proxima Centauri Informatica S.r.|

Page 1 of 1



Campionato Assoluto 2012 - Finale di specialita

CATANIA - domenica 17 giugno 2012

Classifica risultati:

Classifica Generale

1 CAPITANI MANICONE 201  A.G. MILANO 2000 (TE) 31,700

2 FINOzZI MURGO 202  A.G. MILANO 2000 (TE) 28,100

3 LONGO MADERNA 200 A.G. MILANO 2000 (TE) 24,100
17/06/2012

Powered by Proxima Centauri Informatica S.r.|

Page 1 of 1



Campionato Assoluto 2012 - Finale di specialita
CATANIA - domenica 17 giugno 2012

Classifica risultati:

Classifica Generale

1 ALOI SHARRA 204  A.G. MILANO 2000 (TE) 33,700

2 CRASTOLLA DE MICHELE 205 A.S.D. GINNASTICA BRINDISI (TE) 29,400

3 PARISI TITONE 206 A.S.D. POL. DIAVOLI ROSSI (TE) 21,400
17/06/2012

Powered by Proxima Centauri Informatica S.r.|

Page 1 of 1



