

CATANIA - domenica 17 giugno 2012



Classifica Generale

1	MURGO	MARTINA	72	A.G. MILANO 2000 (TE)	47,450
2	MICHELINI	COSTANZA	82	A.S.D. ALMA JUVENTUS FANO (TE)	47,425
3	CAPITANI	ARIANNA	85	A.G. MILANO 2000 (TE)	45,620
4	FINOZZI	CHIARA	69	A.G. MILANO 2000 (TE)	42,450
5	LONGO	IVANA	86	A.G. MILANO 2000 (TE)	39,855
6	MADERNA	ILARIA	87	A.G. MILANO 2000 (TE)	38,380



CATANIA - domenica 17 giugno 2012



Classifica Generale

1	CANNONE	FLAVIO	98	CENTRO SPORTIVO ESERCITO (TE)	57,165
2	ALOI	DARIO	84	A.G. MILANO 2000 (TE)	49,695
3	PARISI	ANTONINO	83	A.S.D. POL. DIAVOLI ROSSI (TE)	47,135
4	SHARRA	PIERO	89	A.G. MILANO 2000 (TE)	45,425
5	CRASTOLLA	STEFANO	99	A.S.D. GINNASTICA BRINDISI (TE)	34,265
6	GIUNTA	DAMIANO	96	A.S.D. GINN. RIVIERA DEI FIORI (TE)	30,585



CATANIA - domenica 17 giugno 2012



Classifica Generale

1	CAPITANI	MANICONE	201	A.G. MILANO 2000 (TE)	31,700
2	FINOZZI	MURGO	202	A.G. MILANO 2000 (TE)	28,100
3	LONGO	MADERNA	200	A.G. MILANO 2000 (TE)	24,100



CATANIA - domenica 17 giugno 2012



Classifica Generale

1	ALOI	SHARRA	204	A.G. MILANO 2000 (TE)	33,700
2	CRASTOLLA	DE MICHELE	205	A.S.D. GINNASTICA BRINDISI (TE)	29,400
3	PARISI	TITONE	206	A.S.D. POL. DIAVOLI ROSSI (TE)	21,400